
ZARZĄDZENIE NR 123.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 23, 374), art. 15zn, art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 3 „Plan zadań 
majątkowych w roku 2020” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 3.  

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielane w 2020 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB446178-C44C-4372-B227-761850584908. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 123.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 grudnia 2020 r.
DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 10 491 060,89 24 500,00 10 515 560,89

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 4 852 921,00 24 500,00 4 877 421,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 852 921,00 24 500,00 4 877 421,00
852 Pomoc społeczna 400 538,00 8 726,00 409 264,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 500,00 -177,00 12 323,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 500,00 -177,00 12 323,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 19 000,00 -2 616,00 16 384,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 000,00 -2 616,00 16 384,00

85216 Zasiłki stałe 150 000,00 -305,00 149 695,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 000,00 -305,00 149 695,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 038,00 -1 354,00 77 684,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 038,00 -1 354,00 77 684,00

85295 Pozostała działalność 88 800,00 13 178,00 101 978,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 000,00 13 178,00 85 178,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 031 331,56 21 175,00 2 052 506,56
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 450 731,56 21 175,00 1 471 906,56

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

33 600,00 21 175,00 54 775,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB446178-C44C-4372-B227-761850584908. podpisany Strona 1



Razem: 29 995 168,84 54 401,00 30 049 569,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB446178-C44C-4372-B227-761850584908. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 123.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 03 grudnia 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 242 651,64 11 144,76 1 253 796,40

60016 Drogi publiczne gminne 1 242 651,64 11 144,76 1 253 796,40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 785,64 11 144,76 1 210 930,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 986,00 0,00 115 986,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 986,00 0,00 115 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 568,00 2 568,00
4580 Pozostałe odsetki 8 101,00 -548,00 7 553,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 61 825,00 -2 020,00 59 805,00

750 Administracja publiczna 3 785 751,55 0,00 3 785 751,55
75011 Urzędy wojewódzkie 52 412,00 0,00 52 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 628,00 -1 998,00 36 630,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 483,00 -2 000,00 5 483,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 228,00 3 998,00 9 226,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 600,00 0,00 138 600,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 127 000,00 -843,00 126 157,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 843,00 4 043,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 897 056,55 0,00 2 897 056,55
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 -1 827,00 20 173,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 8 173,00 -8 173,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 150,00 10 000,00 103 150,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 390 801,00 15 000,00 405 801,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 154 900,00 0,00 154 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 936,00 1 500,00 12 436,00
4260 Zakup energii 22 000,00 -815,00 21 185,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -900,00 1 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -200,00 200,00
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 915,00 12 915,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 188 901,00 15 000,00 203 901,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 901,00 15 000,00 48 901,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB446178-C44C-4372-B227-761850584908. podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 8 066 316,25 24 500,00 8 090 816,25
80101 Szkoły podstawowe 5 206 840,87 24 500,00 5 231 340,87

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 500,00 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 188 130,00 24 000,00 212 130,00
80104 Przedszkola 1 142 807,00 10 370,00 1 153 177,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 744 784,00 -910,00 743 874,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 320,00 4 000,00 23 320,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 41 000,00 10 170,00 51 170,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 2 500,00 -2 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 220,00 -200,00 20,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 -100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 900,00 210,00 3 110,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 316 000,00 -10 170,00 305 830,00
4300 Zakup usług pozostałych 301 571,00 -10 170,00 291 401,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 576 368,00 -200,00 576 168,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 133 715,00 12 020,50 1 145 735,50

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 500,00 -177,00 16 323,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 500,00 -177,00 16 323,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 34 000,00 384,00 34 384,00

3110 Świadczenia społeczne 34 000,00 384,00 34 384,00
85216 Zasiłki stałe 178 000,00 -3 305,00 174 695,00

3110 Świadczenia społeczne 178 000,00 -3 305,00 174 695,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 318 580,77 -1 354,00 317 226,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 885,00 -1 354,00 224 531,00
85295 Pozostała działalność 335 574,00 16 472,50 352 046,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 761,00 2 000,00 179 761,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 274,00 400,00 31 674,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 50,00 3 250,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB446178-C44C-4372-B227-761850584908. podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -681,50 318,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 321,87 20 815,00 49 136,87
4260 Zakup energii 5 000,00 -1 300,00 3 700,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 847,78 2 847,78
4300 Zakup usług pozostałych 28 704,00 -4 740,00 23 964,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 -2 847,78 752,22

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 550,00 -71,00 479,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 201 642,43 9 403,67 4 211 046,10
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 255 886,73 24 403,67 2 280 290,40

4300 Zakup usług pozostałych 130 503,00 21 175,00 151 678,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 521,17 3 228,67 40 749,84

90095 Pozostała działalność 425 884,00 -15 000,00 410 884,00
4300 Zakup usług pozostałych 89 280,00 -15 000,00 74 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 797 303,76 -14 373,43 1 782 930,33
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 310 466,00 0,00 1 310 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 339,00 -677,00 8 662,00
4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 677,00 3 777,00

92116 Biblioteki 468 479,76 -14 373,43 454 106,33
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 479,76 -14 373,43 110 106,33

926 Kultura fizyczna 126 199,00 -3 294,50 122 904,50
92601 Obiekty sportowe 36 199,00 0,00 36 199,00

4260 Zakup energii 5 618,00 -80,00 5 538,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 476,00 80,00 3 556,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 -3 294,50 86 705,50

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

90 000,00 -3 294,50 86 705,50

Razem: 32 863 143,24 54 401,00 32 917 544,24

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB446178-C44C-4372-B227-761850584908. podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 123.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 03 grudnia 2020 r.
PLAN ZADAŃ MAJĄTKOWYCH W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 144,761 199 785,64 1 210 930,40

60016 Drogi publiczne gminne 11 144,76 1 210 930,401 199 785,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 785,64 11 144,76 1 210 930,40

Utwardzenie destruktem ok. 380 m odcinka drogi w m. Kłudno dz. nr ewid.  
375 98 847,74 11 144,76 109 992,50

Dochody własne jst 98 847,74 11 144,76 109 992,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00168 401,00 183 401,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 48 901,0033 901,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 901,00 15 000,00 48 901,00

Zakup urządzeń do zdalnej obsługi petentów, w związku z COVID-19 0,00 15 000,00 15 000,00

Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0048 300,00 48 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 36 000,0036 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00

Zakup laptopów do nauczania zdalnego w celu zapobiegania  
rozprzestrzeniania się wirusa Sars-Cov-19 36 000,00 - 36 000,00 0,00

Dochody własne jst 36 000,00 - 36 000,00 0,00

Zakup sprzętu elektronicznego do nauczania zdalnego w celu  
zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa Sars-Cov-19 0,00 36 000,00 36 000,00

Dochody własne jst 0,00 36 000,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 228,672 580 057,43 2 583 286,10

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 228,67 2 128 612,402 125 383,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 521,17 3 228,67 40 749,84

Przebudowa lokalnego systemu zbiorowego zopatrzenia w energię cieplną  
w Gminie Wieniawa poprzez wymianę źródla ciepła oraz  
termomodernizację dwóch budynków wielorodzinnych

37 521,17 3 228,67 40 749,84

Dochody własne jst 37 521,17 3 228,67 40 749,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 14 373,43766 037,76 751 664,33

92116 Biblioteki - 14 373,43 110 106,33124 479,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 479,76 - 14 373,43 110 106,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB446178-C44C-4372-B227-761850584908. podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Modernizacja budynku po byłej Szkole Podstawowej na działce nr ewid.  
420/1 w miejscowości Skrzynno 101 179,76 - 14 373,43 86 806,33

Dochody własne jst 91 179,76 - 14 373,43 76 806,33

6 594 714,03 6 609 714,0315 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB446178-C44C-4372-B227-761850584908. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 grudnia 2020 roku 

    

Dotacje udzielane w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji  

(w zł) 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostka sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki 985.000,00 - 215.778,54 

 
750 

 
75075 Starostwo Powiatowe  

w Przysusze - - 4.800,00 

710 71095 

Województwo 
Mazowieckie z siedzibą w 

Warszawie przy ul. 
Jagiellońskiej 26 

- - 10.978,54 

Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie 
w tym: 985.000,00 - - 

921 

92109 Gminny Ośrodek Kultury              
w Wieniawie 641.000,00 - 200.000,00 

92116 
Gminna Biblioteka 

Publiczna  
w Wieniawie 

344.000,00 - - 

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 249.000,00 578.000,00 166.419,00 

754 

75405 
Zakup samochodu przez 
Komendę Powiatową Policji 
w Przysusze  

  20.000,00 

75411 

Dofinansowanie zakupu 
samochodu pożarniczego 
przez Komendę Powiatową 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Przysusze  

  27.000,00 

75412 

Zakup sprzętu oraz 
kompletu odzieży ochrony 
indywidualnej 
Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej OPS w 
Wieniawie 

  4.964,00 

801 

 
80101 

 

Dotacja podmiotowa dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty na 
prowadzenie szkoły 
podstawowej 

220.000,00 - - 

80103 29.000,00 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB446178-C44C-4372-B227-761850584908. podpisany Strona 1



80153 

Wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały 
edukacyjne lub 
ćwiczeniowe 

- - 1.974,80 

80101 

Dofinansowanie zakupu 
usługi dostępu do internetu, 
sprzętu przydatnego w 
prowadzeniu zajęć 
realizowanych z 
wykorzystaniem metod i 
technik kształcenia na 
odległość lub innego 
sposobu realizacji tych 
zajęć 

- - 500,00 

900 90017 

Dotacja przedmiotowa na 
prowadzenie działalności z 
zakresu zaspakajania 
zbiorowych potrzeb 
mieszkańców gminy 

- 578.000,00 - 

Zakup systemu 
informatycznego 
obsługującego całość 
zagadnień związanych z 
rozliczaniem odbiorców 
wody i odprowadzania 
ścieków 

  25.274,70 

926 92605 

Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej – dotacja celowa 
na dofinansowanie zadań do 
realizacji klubom 
sportowym i 
stowarzyszeniom 

- - 86.705,50 

Ogółem 1.234.000,00 578.000,00 382.197,54 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB446178-C44C-4372-B227-761850584908. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1
W związku z obecnie panującym w całym kraju stanem epidemii spowodowanym wirusem Sars-Cov-19 nie
jest możliwe zwołanie sesji Rady Gminy. Gmina Wieniawa nie jest technicznie przygotowana na
zorganizowanie zdalnej sesji. Najbliższy termin obrad planuje się na dzień 30 grudnia 2020 r.
W związku z powyższym istnieje ryzyko naruszenia terminów i warunków realizacji własnych zadań jednostki
samorządu terytorialnego.
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 54.401,00 zł z tytułu:
1. W Dz.758 R. 75801 zwiększono część oświatową subwencji ogólnej na 2020 r. dla gmin, związaną z
wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w
prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego
sposobu realizacji tych zajęć o kwotę 24.500,00 zł;
2. W Dz. 852 R. 85213 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, przeznaczoną na
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o
pomocy społecznej, wg pisma WF-I.3111.17.109.2020 z dni 30.11.2020 r. o kwotę 177,00 zł;
3. W Dz. 852 R. 85214 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, przeznaczoną na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, zgodnie z postanowieniami art. 147
ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, wg pisma WF-I.3111.17.115.2020 z dnia
02.12.2020 r. o kwotę 2.616,00 zł;
4. W Dz. 852 R. 85216 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, przeznaczoną na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17
ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, wg pisma WF-I.3111.17.116.2020 z dnia 02.12.2020 r. o kwotę
305,00 zł;
5.W Dz. 852 R. 85219 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, przeznaczoną na
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. wypłatę dodatków w
wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy,
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020, wg pisma WF-I.3111.17.114.2020 z dnia 02.12.2020
r. o kwotę 1.354,00 zł;
6. W Dz. 852 R. 85295 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, przeznaczoną na
dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4
ustawy o pomocy społecznej w ramach programu "Wspieraj Seniora" o kwotę 13.178,00 zł;
7. W Dz. 900 R. 90005 zwiększono dotację otrzymaną na dofinansowanie realizacji zadania pn."Usuwanie i
unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Wieniawa - II etap", w związku z zawartą Umową dotacji Nr
3700/20/OZ/DA z dnia 17.11.2020 r. o kwotę 21.175,00 zł.

Do załącznika Nr 2
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 54.401,00 zł tytułu:
- W Dz. 801 R. 80101 § 2830 wprowadzono dotację celową z budżetu dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi
Viribus Unitis Sokolniki Mokre o kwotę 500,00 zł oraz § 3020 zwiększono wydatki niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 24.000,00 zł;
- W Dz. 852 R. 85213 § 4130 zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 177,00 zł;
- W Dz. 852 R. 85214 § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 2.616,00 zł;
- W Dz. 852 R. 85216 § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 305,00 zł;
- W Dz. 852 R. 85219 § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
1.354,00 zł;
- W Dz. 852 R. 85295 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
2.000,00 zł, § 4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę
400,00 zł, § 4120 zwiększono wydatki na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę
50,00 zł, § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
10.728,00 zł
- W Dz. 900 R. 90005 § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 21.175,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB446178-C44C-4372-B227-761850584908. podpisany Strona 1



2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

Do załącznika Nr 2
W trakcie realizacji zadań inwestycyjnych zaistniała potrzeba wykonania dodatkowych robót,
nieprzewidzianych w kosztorysie ofertowym.
1. Zwiększono wartość zadania inwestycyjnego pn."Utwardzenie destruktem ok. 380 m odcinka drogi w m.
Kłudno dz. nr ewid. 375" o kwotę 11.144,76 zł.
2. Zwiększono wartość zadania inwestycyjnego pn."Przebudowa lokalnego systemu zbiorowego zaopatrzenia
w energię cieplną w Gminie Wieniawa poprzez wymianę źródła ciepła oraz termomodernizację dwóch
budynków wielorodzinnych" o kwotę 2.164,16 zł.
3. Zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Modernizacja budynku po byłej Szkole Podstawowej na
działce nr ewid. 420/1 w miejscowości Skrzynno" o kwotę 13.308,92 zł.
4. Zmieniono nazwę zadania inwestycyjnego z "Zakup laptopów do nauczania zdalnego w celu zapobiegania
rozprzestrzeniania się wirusa Sars-Cov-19" na "Zakup sprzętu elektronicznego do nauczania zdalnego w celu
zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa Sars-Cov-19".
5. Wprowadzono zadanie inwestycyjne pn."Zakup urządzeń do zdalnej obsługi petentów, w związku z
COVID-19" na kwotę 15.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB446178-C44C-4372-B227-761850584908. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2020-12-02T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




